
УКРАЇНА
Черкаська міська рада

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ
Н ШАЗ

ВІД УХ 0 ^  с№ с£ б ____ № /4 ^
м. Черкаси

Про затвердження 
паспорту бюджетної 
програми на 2026 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів» зі змінами згідно наказу Міністерства 
фінансів України від 29.12.2018 № 1209 «Про внесення змін до деяких 
наказів Міністерства фінансів України», рішення Черкаської міської радшвід 
08.01.2026 № 92-1 «Про внесення змін до рішення міської ради від 
24.12.2025 Ла 91-201 «Про бюджет Черкаської міської територіальної 
громади на 2026 рік (2357600000)»

НАКАЗУЮ:
Затвердити паспорт бюджетної програми департаменту освіти та 

гуманітарної політики на 2026 рік за наступним КПКВК, що додається:

КЇ1КВХ 061 і 702 «Забезпечення харчуванням учнів закладів загальної 
середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам».

Дирек гор департаменту


